
naam functie
Saskia Wolt kinderarts soc. Pediatrie
Sebastian Cardona Psych., dir Zorg Youz Rotterdam
Lucas Korthals-Altes K&JP
Sanna Roest K&JP
Mieke de Goot Bruins GZ psycholoog, jongeren
Nathalie Schrijver Kinderarts
Martine de Vries Kinderarts 
Suzanne van 't Hof Arts/ Psychotherapeut
Marieke Bax-van Berkel Kinderarts
Lara Cajko Jeugdarts - JGZ
Janine Canoy Huisarts/Kaderarts
Marike van Horik Manager Alg. Zaken
Kirsten vd Velde Klinisch psycholoog & ambulant hulpverlener
Daphne Altena K&JP, voorz.zorgprogr. Soma en psyche
Edith Huinck ervaringsdeskundige ouder/trainer bij St Kiem
Arjen Catsburg verpleegkundig specialist



organisatie locatie 
GGZ Rivierduinen Eetstoornissen Ursula Leiden
Youz (Parnassia Groep) Rotterdam
LUMC/Curium leiden
LUMC/Curium Oegstgeest
LUMC/Curium Leiden
LUMC/Curium Leiden
LUMC/Curium Leiden
Erasmus MC/Sofia KZH/poli afd K&JP Rotterdam
Het Van Weel-Bethesda Ziekenhuis Dirksland  (Goeree-overflakkee)
GGD Hollands Midden, JGZ Leiden (HR/MH
HAP Smits en Canoy/Reg.zorggroep HenZ (Huisarts en Zorg)Hardinxveld-Giessendam (regio Gorinchem)
Leontienhuis Zevenhuizen
GGZ Delfland, afdeling jeugd Naaldwijk
GGZ Delfland, afd. Jeugd Naaldwijk
Bureau Wyz/Bureau de Rozen
de Hoop ggz Dordrecht



regio email
Holland-Rijnland s.wolt@rivierduinen.nl
R-Rijnmond s.cardona@youz.nl
Holland-Rijnland p.m.l.korthals_altes@LUMC.nl
Holland-Rijnland s.l.roest@lumc.nl
Holland-Rijnland M.de_Groot-Bruins@lumc.nl
Holland-Rijnland n.s.schrijver@lumc.nl
Holland-Rijnland M.C.de_Vries@lumc.nl
R-Rijnmond s.vanthof@erasmusmc.nl
R-Rijnmond m.bax@vanweelbethesda.nl
HR/MH lcajko@ggdhm.nl
Zuid-Holland Zuid j.canoy@smitscanoy.nl
MH marike@leontienhuis.nl
Haaglanden k.vandevelde@ggz-delfland.nl
Haaglanden D.vanAltena@ggz-delfland.nl
Zuid-Holland edith@buroderozen.nl
ZHZ a.catsburg@dehoop.org


